UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT          Kon Braih, ngày       tháng       năm 2026

Về việc báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành và báo cáo định kỳ năm 2025

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Văn bản số 5075/STC-ĐTĐT ngày 16 tháng 12 năm 2025 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình chấp hành các chỉ đạo về

công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành và báo cáo định kỳ năm

2025. Qua rà soát, tổng hợp, Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih báo cáo tình hình

quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành và báo cáo định kỳ năm 2025, với

các nội dung cụ thể như sau:

 1. Tổng hợp báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành trong năm 2025

theo Mẫu số 11/QTDA ban hành kèm theo Thông tư số 91/2025/TT-BTC ngày

26/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính:

 - Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành trong năm báo

cáo (chi tiết theo biểu đính kèm).

 - Khó khăn, vướng mắc trong công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành: Không.

 2. Báo cáo tình hình triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 1243/UBND-KTTH ngày 10 tháng 3 năm 2025 về

việc tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành, quản lý

vốn đầu tư công các Chương trình mục tiêu quốc gia, chi phí quản lý dự án và chế

độ báo cáo tình hình thực hiện, thanh toán kế hoạch vốn đầu tư công

 - Về số liệu tổng hợp: Chi tiết theo biểu mẫu số 01 kèm theo.

- Thực hiện các Văn bản chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; Sở

Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1243/UBND-KTTH ngày 10 tháng 3

năm 2025 về việc tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành, quản lý vốn đầu tư công các Chương trình mục tiêu quốc gia, chi phí quản

lý dự án và chế độ báo cáo tình hình thực hiện, thanh toán kế hoạch vốn đầu tư

công; Văn bản số 2356/STC-ĐTĐT ngày 24 tháng 9 năm 2025 về việc báo cáo

tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý III, năm 2025. Uỷ ban

nhân dân xã Kon Braih đã chỉ đạo các đơn vị được giao nhiệm vụ làm chủ đầu tư

khẩn trương lập hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành đối với các dự án tiếp nhận từ

cấp huyện và cấp xã trước đây đã thi công xây dựng hoàn thành và tổ chức

nghiệm thu đưa vào sử dụng trình cấp có thẩm quyền thẩm tra và phê duyệt theo

2

quy định (đến thời điểm hiện tại trên địa bàn xã Kon Braih không có dự án chậm

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành).

Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih báo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2026-01-09T08:01:37+0700

		2026-01-09T09:21:14+0700

		2026-01-09T09:21:14+0700

		2026-01-09T09:21:14+0700

		2026-01-09T09:21:14+0700